

ACCORDO CONVENZIONE IPA & LEOLANDIA

LEOLANDIA S.p.A. con sede legale in Bergamo alla via Ozanam n. 2 e sede operativa in CAPRIATE SAN GERVASIO (BG) alla VIA V. VENETO 52, C.F. e P.I.: 03402800167 tel. 02 9090169 fax 02 90963469 operante nel settore merceologico SERVIZI, cura la gestione e l'attività del Parco divertimenti "Leolandia", sito in Capriate San Gervasio (BG) alla Via Vittorio Veneto n. 52

Sito web: www.leolandia.it

Referente Leolandia	Tel.	Indirizzo mail
ELISA GALIMBERTI	02.9090169	convenzioni@leolandia.it

Si impegna a garantire la seguente convenzione a tutti i soci di IPA (International Police Association), Card Convenzionati e relativi familiari:

- 1. Sconto sui biglietti di ingresso per l'anno 2015 al Parco Leolandia:
 - Del 10% per i biglietti a data libera, acquistabili sia in biglietteria previa presentazione del coupon sconto che online nell'area riservata del sito www.leolandia.it inserendo il codice promozionale (cod. CONV15)
 - Fino al 50%* per i biglietti a data fissa pre-acquistabili solo online nell'area riservata del sito www.leolandia.it inserendo il codice promozionale (cod. CONV15).
 - *Sconto massimo fruibile su biglietti a data fissa pre-acquistabili su www.leolandia.it con disponibilità limitata

Si precisa che:

- a) Le agevolazioni sono valide fino al 01/11/2015 nei giorni di apertura del Parco (calendario disponibile su www.leolandia.it) e non sono cumulabili con altre promozioni, convenzioni e/o raccolte punti in corso;
- b) Il presente accordo avrà durata annuale, non rinnovabile tacitamente;
- c) È vietato l'utilizzo del logo e/o delle immagini o di qualunque comunicazione afferente il Parco Leolandia, senza autorizzazione scritta da parte di Leolandia S.p.A.;
- d) Le parti dichiarano, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.13 del D.lgs. 196/2003, di essere state edotte che i dati personali richiesti personalmente o raccolti presso terzi saranno utilizzati ai fini del presente contratto e del suo adempimento e potranno essere forniti ad organi amministrativi o giudiziari, su loro espressa richiesta e/o adempimento di precisi obblighi di legge, e per l'effetto prestano il loro consenso al loro trattamento mediante strumenti manuali, informatici e telematici;
- e) Leolandia potrà dichiarare la risoluzione, per inadempimento di IPA (International Police Association) del presente accordo, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1456 c.c., mediante comunicazione, inviata con qualsiasi mezzo e/o strumento, con la quale essa dichiari di volersi avvalere della presente clausola risolutiva espressa nel caso in cui IPA (International Police Association) si renda inadempiente anche ad una sola delle obbligazioni previste dall'accordo medesimo;
- f) Qualsiasi controversia tra le Parti comunque relativa all'interpretazione, esecuzione e/o risoluzione del presente accordo sarà devoluta alla competenza esclusiva del Foro di Bergamo.



Tutto quanto sopra premesso,

LEOLANDIA S.p.A. chiede alla società IPA (International Police Association) con sede in Como alla Via S. Antonio nr. 4, recapito postale presso Studio Scarola – Via Mentana nr. 4 – 22100 Como, C.F. 95101840130, cell. 331 6266337 (Presidente) di comunicare a tutti i soci IPA e Card Convenzionati la stipulazione della presente convenzione tramite i seguenti strumenti di comunicazione:

- Pubblicazione sul sito Internet/intranet della società IPA (International Police Association) di una breve descrizione del Parco Leolandia e della convenzione stipulata affiancata da almeno una fotografia
- Stampa e affissione nelle bacheche aziendali di una o più locandine afferenti il Parco Leolandia che Leolandia S.p.A. invierà in formato digitale
- Invio aggiornamenti sulle novità mensili del Parco Leolandia mediante newsletter da inviare ai vostri soci/dipendenti, ove disponiate di questo strumento.

Como, lì 18 novembre 2014.

Letto attentamente quanto sopra, le Parti dichiarano di approvare espressamente mediante la sottoscrizione tutte le pattuizioni contenute nel presente accordo que la

Letto, approvato e sottoscritto

euf stamowi di comm

te net/intranct della ser

lo Studio Scarela -- Via M omruneare i tutti i soci

Per IPA (International Police Association), e Leoland

Il Presidente Faretra Domenico Comitato Esecutivo Locale

I.P.A. - Como

te bachdehe 'szásudali 🖎 🗚 linviera in form

a povirá mensili d

ove disponinte in qu

Per Leolandia S.p.A.

a. le Pari dichiarane i conformicinal reconsti

bromener a teller som graticitational decome

transfirement dalls o sociation). Locionic

enevela regusille

OTOVAL

 O_{iM} , ii

la coa